Typy a specifikace pouzitych rozhrani v telekomunik aéni
siti spole €nosti OptoNet Communication, spol. s r.o.

Rozhrani sluzeb pronajmu okruh  :

Rozhrani

Konektor

Opticka vlakna - singlemode

Dle potieb a zakaznickych pozadavki (E2000/APC, SC/APC, SC/NSC, LC)

Rozhrani datovych sluzeb:

Rozhrani Konektor Mzn. doporuceni | Standart konektoru
10Base-T RJ45 IEEE802.3-202 ISO/IEC 8877:1992
100Base-T RJ45 IEEE802.3-202 ISO/IEC 8877:1992
1000Base-T RJ45 IEEE802.3-202 ISO/IEC 8877:1992
WiFi - IEEE802.11a/b/g -

Optocka vldkna

dle potreby - -




